
回 覧                         
令和 4 年３月吉日               

壱寿会会員各位   

令和 4 年度 壱寿会総会開催のご案内 

壱寿会会長  中嶋正秀  

 

新緑の候、会員の皆様はお元気でお過ごしの事とお慶び申上げます。 

いつも壱寿会の活動にご理解、ご協力を賜り有難うございます。  

 さて、令和 4 年度、壱寿会総会を下記の通り開催いたしますので、  

ご案内申し上げます。  

なお今年度も新型コロナウイルス対策のため一堂に集まるのは危険  

との自粛要請が来ております。壱寿会としましては  皆様より委任状

を頂き、新旧役員と班長が出席して総会を開催いたします。  

総会のご案内を回覧いたしますので、添付の委任状にお名前の  

ご記入をお願いします。（捺印かサインをお願いします）  

 

 

                       記  

 

日時    令和 4 年 4 月  24 日（日）1０時 30 分～１２時  

 

場所    壱分町東自治会館  1 階  ホール  

 

★   ご欠席の方は添付の委任状にご署名の上、班長まで  提出して

下さい。          

  

 

 

 

＊班長さんへ  

準備の都合上、4 月 15 日（金）までに   副会長  新町（77-7839）まで  

委任状を提出してください。  

 

 

 

以上   

 

 


